
備考　

有限会社西村設備 1,265,000
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14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

落 札
有限会社西村設備 1,150,000

3
市内 1,265,000

1

有限会社正和 辞 退
2

市内
髙山産業株式会社 1,900,000

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

落 札 者

美祢市高齢者福祉施設「カルストの湯」浄化槽修繕業務業務名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札書比較価格 －

令和2年11月13日 所　　属

業務番号 2美高第1号 納入場所 美祢市高齢者福祉施設「カルストの湯」（美祢市秋芳町岩永下郷　地内）

高齢福祉課年　　度 令和2年度

予 定 価 格 －

入札日

入札執行経過及び結果表



備考　

入札執行経過及び結果表

業務番号 2道委単第24号 納入場所 美祢市内一円

建設課年　　度 令和2年度

予 定 価 格 －

入札日

落 札 者

市道道路維持業務（第3期）業務名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札書比較価格 －

令和2年11月30日 所　　属

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
厚保工務有限会社 4,280,000

2
市内
カルスト森林組合 辞 退

3
市内
株式会社タクダイ 辞 退

4
市内
有限会社春山総業 辞 退

5
市内
有限会社マツイ・インダスト 4,200,000

6
市内 4,400,000

1
落 札

企業組合美祢市中高年雇用福祉事業団 4,000,000

7
市内
山本産業 4,100,000

8
市内
有限会社ユー・エス・アイ 辞 退

9

10

11

12

13

14

企業組合美祢市中高年雇用福祉事業団 4,400,000

15


